

Link do produktu: <https://naturalniekotfina.pl/podloze-naturalne-cannacorn-kukurydziano-konopne-25-litrow-opakowanie-foliowe-p-16.html>



Podłoże naturalne CANNACORN kukurydziano-konopne 25 litrów - opakowanie foliowe

Cena	58,99 zł
Cena poprzednia	54,54 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny

Opis produktu

CannaCorn - Kukurydziano-Konopny Żwirek Dla Zwierząt - Naturalna Moc Z Natury ?????????

Jeśli szukasz żwirku, który jest nie tylko przyjazny dla zwierząt, ale także dla środowiska, **CannaCorn** to idealne rozwiązanie. Nasze kukurydziano-konopne podłoże to w 100% naturalny produkt, który zapewnia najwyższą jakość dla Twojego pupila, jednocześnie wspierając regeneratywne rolnictwo i ochronę naszej planety.

Dlaczego CannaCorn to Najlepszy Wybór?

???? 100% Naturalny Skład i Rolnictwo Regeneratywne

CannaCorn to więcej niż zwykły żwirek – to produkt stworzony w zgodzie z naturą. Kukurydza i konopie, z których powstaje nasze podłoże, pochodzą z upraw prowadzonych zgodnie z zasadami **rolnictwa regeneratywnego**. Oznacza to, że przyczyniamy się do odbudowy i poprawy jakości gleby, zwiększenia bioróżnorodności oraz magazynowania węgla w glebie, co pomaga walczyć z globalnym ociepleniem. Wybierając nasz produkt, wspierasz zrównoważone rolnictwo, które działa na rzecz przyszłości.

???? Ekologiczny i Biodegradowalny

Nasze podłoże jest w pełni biodegradowalne i nadaje się do kompostowania. Możesz mieć pewność, że używając CannaCorn, nie tylko zapewniasz swojemu zwierzątkowi komfort, ale również dbasz o środowisko. Żwirek nie zawiera żadnych chemicznych dodatków, sztucznych barwników ani zapachów – to czysta natura w Twoim domu!

???? Wyjątkowa Chłonność i Wydajność

Dzięki naturalnym właściwościom kukurydzy i konopi, CannaCorn oferuje doskonałą chłonność, która sprawdzi się zarówno w domach z jednym pupilem, jak i tam, gdzie z kuwety korzysta kilka zwierząt. Żwirek skutecznie pochłania wilgoć, eliminując nieprzyjemne zapachy i zapewniając długotrwałą świeżość.

???? Zero Pyłu - Maksymalny Komfort

Dzięki specjalnej strukturze nasz żwirek nie pyli, co sprawia, że jest bezpieczny dla zwierząt i komfortowy dla właścicieli. Brak pyłu to mniejsze ryzyko podrażnień dróg oddechowych i czystsze otoczenie w Twoim domu.

???? Delikatny dla Łapek

Miękka struktura granulek sprawia, że CannaCorn jest przyjazny dla delikatnych łapek zwierząt. Nie przykleja się do łap, co oznacza mniej sprzątanía dla Ciebie i większy komfort dla Twojego pupila.

???? Naturalnie Antybakteryjny i Antyalergiczny

Zawartość konopi w naszym żwirku zapewnia naturalne właściwości antybakteryjne i antygrzybicze, co pomaga dłużej utrzymać świeżość w kocięj toalecie. Co więcej, konopie są hypoalergiczne, co czyni CannaCorn idealnym wyborem dla wrażliwych zwierząt, szczególnie dla kotów o delikatnej skórze.

♻️ Przyjazny Środowisku, Przyjazny Zwierzętom

Cały proces produkcji CannaCorn odbywa się z poszanowaniem zasobów naturalnych i w zgodzie z ideą regeneratywnego

rolnictwa. Wybierając nasze produkty, wspierasz uprawy, które nie wyjąławiają gleby, ale przyczyniają się do jej odbudowy i ochrony. Żwirek jest bezpieczny, nietoksyczny i wolny od jakichkolwiek szkodliwych substancji, co sprawia, że możesz mieć pewność, że Twój zwierzak korzysta z produktu najwyższej jakości.

Jak Stosować CannaCorn?

1. Wsyp do kuwety warstwę o wysokości 5-6 cm.
2. Regularnie usuwaj zanieczyszczone fragmenty podłoża łopatką.
3. Uzupełniaj kuwetę świeżym żwirkiem, aby zawsze zachować czystość.
4. Podłoże jest w pełni kompostowalne – bądź ekologiczny!

Skład

- Kukurydza
- Słoma konopna

Jakość i Certyfikaty

Jesteśmy dumnymi członkami Polskiego Stowarzyszenia Producentów i Przetwórców Konopi, co oznacza, że nasze produkty spełniają najwyższe normy jakości. Cały proces produkcji odbywa się zgodnie z najnowszą wiedzą z zakresu uprawy i przetwarzania konopi, co gwarantuje, że otrzymujesz produkt bezpieczny, naturalny i wspierający zdrowie Twojego pupila.

CannaCorn - Wybór Świadomych Właścicieli

Zadbaj o komfort swojego zwierzaka, wybierając **CannaCorn** – żwirek, który łączy w sobie naturalne składniki, ekologiczne podejście i właściwości wspierające zdrowie Twojego pupila. Zaufaj nam – wybierz produkt, który dba zarówno o zwierzęta, jak i o przyszłość naszej planety.

[Czytaj więcej](#)

Co w żwirku Piszczy?

Nasz **żwirek kukurydziany** powstaje z polskiego ziarna w procesie granulacji, który obejmuje mielenie, suszenie, kondycjonowanie i formowanie granulek. Produkcja w wysokiej temperaturze zapewnia sterylizację, eliminację patogenów oraz trwałość granulek, co czyni je bezpiecznymi i higienicznymi. Wspieramy lokalne rolnictwo oraz zrównoważony rozwój, wykorzystując surowce z rolnictwa regeneratywnego, które dba o zdrowie gleby i ochronę środowiska. Wybierając nasz żwirek, stawiasz na ekologię, bezpieczeństwo i komfort swojego zwierzaka.